Poder Judiciário do Estado do Ceará – Comissão Permanente de Contratação
Fórum Clóvis Beviláqua, sala 312, setor azul – Fone (85) 3207-7100 (somente mensagens)

Ofício Nº. 165/2023
Concorrência Presencial nº 08/2023

Fortaleza, aos 4 de dezembro de 2023.

Assunto: AVISO DE ADJUDICAÇÃO

Prezados(as) Licitante(s),

Transcorrido o prazo legal para interposição de recurso e após parecer da

Gerência de Engenharia e Arquitetura, em resposta à diligência apresentada pela empresa
Eugênia Fernanda Pereira Feitosa ME, declarada vencedora da Concorrência Presencial
nº 08/2023, cujo objeto é a “contratação de empresa especializada em engenharia para
execução da obra de reforma e ampliação do Fórum de Jardim”, o Tribunal de Justiça
do Estado do Ceará, por meio de sua Comissão Permanente de Contratação, informa sobre
adjudicação do referido objeto à empresa EUGÊNIA FERNANDA PEREIRA FEITOSA ME
(CNPJ 31.570.478/0001-80), conforme tabela abaixo:

LOTE ÚNICO (Processo n.º 8511857-02.2023.8.06.0000)

CLASSIFICAÇÃO ADJUDICATÁRIA VALOR

1 EUGÊNIA FERNANDA PEREIRA FEITOSA ME

R$ 1.400.829,71

Atenciosamente,

Adriano de Souza Nogueira
Vice-Presidente da Comissão Permanente de Contratação do TJCE

Às empresas interessadas na Concorrência Pública n.º 08/2023

		2023-12-04T17:48:20-0300
	ADRIANO DE SOUZA NOGUEIRA:65114779320